incluindo	as	etapas	de	coleta,	transporte,	tratamento	ou	incineração	e	destinação	final,	de	acordo	com	especificações,
quantitativos	e	condições	estabelecidas	nos	Anexos	I	e	IV	e	nas	condições	previstas	neste	Edital.
1.1.2	 -	 O	 valor	 estimado	 total	 para	 execução	 dos	 serviços	 objeto	 deste	 pregão	 é	 de	R$	 1.593.175,00	 (um	milhão,
quinhentos	e	noventa	e	três	mil	cento	e	setenta	e	cinco	reais),	conforme	disposto	no	Anexo	I	deste	Edital.
1.2	-	Local:	Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	-	www.gov.br/compras/pt-br,	UASG	453230.
1.3	-	Referência	de	Tempo:	Todas	as	referências	de	tempo	no	Edital,	no	Aviso	e	durante	a	Sessão	Pública	observarão

[...]

199.739,25	 (cento	 e	 noventa	 e	 nova	 mil	 setecentos	 e	 trinta	 e	 nove	 reais	 e	 vinte	 e	 cinco	 centavos)	 para	 5
anos,	referente	ao	itens	da	tabela	abaixo	detalhada:

6.1.2	A	Estimativa	do	valor	da	contração	para	o	Hospital	Municipal	São	José,	tem	como	valor	estimado
de	R$	1.255.355,75	(um	milhão,	duzentos	e	cinquenta	e	cinco	mil	trezentos	e	cinquenta	e	cinco	reais	e	setenta	e	cinco
centavos)	para	5	anos,	referente	ao	itens	da	tabela	abaixo	detalhada:

​6.3	O	valor	estimado	final	da	contratação	consta	no	Orçamento	Planilhado,	constante	neste	Processo
SEI	nº	24.0.056053-0.

7	-	DESCRIÇÃO	DA	SOLUÇÃO	COMO	UM	TODO